
Referat, møte i Gruppa for infrastruktur, oppnevnt av formannskapet 
i Indre Fosen. 

Tirsdag 26.01.21 kl. 10.00, Teams 

Gruppas medlemmer er Bjørnar Buhaug, Ivar Rostad og Harald 
Fagervold 

Alle møtte. 

Tore Solli var med i møtet. 

Agenda og sakliste: 

1. Batterifabrikk på Haugamyra. Spennende, her skal diverse 
kommuner i Trøndelag konkurrere om å få 2000 arbeidsplasser 
til distriktet. Vi samarbeider med Åfjord, også om Monstad kai. 
Prospektet skal leveres senest 28.01 (!), så siles mange ut og 
resten går til kvartfinalen, så til semifinalen og til sist står det 
igjen tre i finalen. Byggestart i 2022 og produksjonstart i 2025. 
Overføringslinja fra vindmøllene i Åfjord passerer like ved, så vi 
har strøm. Først skal 400 da bebygges, men det vil gå med 
1000da. 

2. Uttak av masse i Ufaret. Det er ikke inngått avtale med 
Vikingbase, så kommunen får ikke fylle ut dette området, da 
Fylkeskommunen forlanger at kommunen må eie den grunnen 
de fyller ut. Det forhandles nå om å få kjøpe en meter av 
området, slik at dermed vil kommunen eie det arealet de fyller 
ut. Men alt dette er på tenkestadiet. Plan  B er å fylle ut i Fevåg 
havn, som tomt til firma Øyvind Øvergård a/s. Alt dette er ikke 
avklart , annå. 

3. Kråkmoveien / veien mellom Vanvikan og Leksvik. Utbedringen 
av veien til Leksvik vil starte opp til sommeren. Da vil det bli 
støypet en støttemur som støtter veien, altså ikke uttak av 
masse. Det er avsatt 17 mill til dette. Det blir heller ikke rustet 
opp Kråkmoveien, da Fylkeskommunen mener at denne veien 
tåler den økte belastningen, da det utføres på sommeren. 

4. Sund – Bradden. Anbudsrunden utsatt på grunn av Gjerdrum. 
Den 2/2 holdes et informasjonsmøte for de lokalt berørte av 



veibyggingen, disse blir innbudt. På Kommunestyremøtet 4/2 
blir det satt av en time til orientering / spørsmål.   

5. Kritisk infrastruktur. 
Overføringslinja som passerer over Fosen, som kommer fra 
vindmøllene i Åfjord, vil i en eventuell kritisk fase kunne 
avhjelpe strømbehovet på Fosen.  
Eidem i Tensio vil komme til Regionrådet og orientere om 
strømforsyningen på Fosen, og senere vil han bli innbudt til Fsk 
i Indre Fosen. 
For Indre Fosen er det et problem med tilgang på nok vatn. 
Sentrum har bare en vannkilde, ved en forgiftning der er 
situasjonen kritisk. Uenighet om vi har nok vatn, eller om 
renseanleggene er flaskehalsen. 
Det må jobbes for å skaffe en reservekilde. 
Liknende situasjoner har vi også i andre steder av kommunen. 

Det er også problematisk at noen vannverk er kommunale og 
noen er private. 

6. Fiber . Her er ting på gang, så dette ble ikke diskutert så 
inngående. Leder etterlyste en helhetlig, overordnet            
plan / oversikt over prosess og mål. 

7. Ellers er det å opplyse at vi samme personene + Ingunn 
Rokseth og Jon Normann Tviberg, jobber med en 
samferdselstrategi for Atb / Fylkeskommunen for Indre Fosen. 
Vi har møter ukentlig, og vi har også hatt møter med 
«partene». Dette skal være klart i februar. 

Indre Fosen 26.01,21 

 

Harald Fagervold 

Referent 

 


